APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL DE CONTRATAÇÃO

DE FUNCIONÁRIOS 02/2023

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade de

Teófilo Otoni - MG, no uso de suas atribuições, com fim de contratar funcionários para compor seu

Quadro Funcional, torna pública o Resultado Final e Convocação referente ao processo de seleção

simplificada – Edital 02/2022.

Estão convocados para contratação os candidatos que foram aprovados em 1º lugar.

Deverá o candidato apresentar no dia 02 de maio de 2023 às 8h no CRS da APAC de

Teófilo Otoni, situada à Rua Altamiro Nunes Leite, nº 2500, Bairro Taquara, Teófilo Otoni-

MG, portanto cópias dos documentos pessoais (RG, CPF, CNH, Título de Eleitor, Certificado de

Reservista, se o candidato for casado (a), trazer também Certidão de Casamento do cônjuge, Certidão

de nascimento de filhos menores de 18 anos), Comprovante de residência, Comprovante de

Escolaridade e 02 fotos 3x4.

Cargo: Supervisor de Oficinas

Candidato (a) Prova de

Aptidão

Análise de

Curriculos

Entrevista Resultado  Classificação

Daniel Ferreira de Matos 48,0 5,0 21,0 74,0 Aprovado - 1º lugar

Denise Ferreira Lopes 45,0 4,0 19,7 68,7 Aprovado – 2º lugar

Lyandra Gonçalves 45,0 0,0 20,0 65,0 Aprovado – 3º lugar

Tainah Ciriaco Silva 42,0 0,0 14,3 56,3 Reprovado (a)

Cargo: Estagiário (a) Administrativo (a)

Candidato (a) Prova de

Aptidão

Análise de

Curriculos

Entrevista Resultado

final

Classificação

Gabriel dos Reis Lima - - 21,0 21,0 Aprovado – 1º lugar

Esther Camargo Gomes - - 17,0 17,0 Aprovado – 2º lugar

Carlos Rodrigues Ferreira - - 9,0 9,0 Reprovado (a)

Teófilo Otoni/MG, 28 de abril de 2023.

Allonso Andrade Severo Freire

Diretor Presidente da APAC de Teófilo Otoni

mailto:apac_to@hotmail.com

		2023-04-28T10:02:34-0300
	ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE:11119162688